
Uchwała Nr XXXIV/320/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 22 grudnia 2008r.

w sprawie zmian Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XX/189/2008 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  
26 marca 2008r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański wprowadza 
się następującą zmianę:
− w Rozdziale XII „Zasady dostępu i korzystania przez obywateli z dokumentów 

Rady,  komisji  i  Prezydenta”,  w  §  133  dodaje  się  punkt  4  o  brzmieniu:  
„4.  Nagrania  z  obrad  sesji  Rady  Miasta  są  udostępniane  w  plikach 
dźwiękowych  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej 
Starogardu Gdańskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



U z a s a d n i e n i e

Obecne zapisy w Statucie nie zawierają informacji na temat udostępniania  w 
plikach dźwiękowych nagrań z obrad sesji Rady Miasta.  Praktyka pracy Rady Miasta 
Starogard  Gdański  wykazała  konieczność  takiego  zapisu   w Statucie.  Propozycja 
uchwalenia zmiany w Statucie Gminy Miejskiej wpłynęłaby na usprawnienie pracy 
Biura  Rady  Miasta.  Protokół  w  takim przypadku  nie  stanowiłby  stenogramu,  co 
zapobiegałoby sporom co do treści protokołów. Wprowadzenie nagrań dźwiękowych 
na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starogardu  Gdańskiego 
pozostawi trwały ślad po obradach sesji Rady Miasta Starogard Gdański.


